



"Bakı Abadlıq Xidməti"
MMC möhtərəm Prezident İlham Əliyevi 7 fevral tarixində keçirilən prezident seçkilərində qazandığı inamlı və parlaq qələbə münasibətilə təbrik edir, Müzəffər Azərbaycan Ordusunun qalib və güclü Ali Baş Komandanına yorulmaz fəaliyyətində uğurlar arzulayır!



Ata yolu

Ölkəmizin həyatında önəmli hadisə baş verdi - xalqımız növbəti dəfə ölkənin liderini seçdi. İlham Əliyev 92,12 faiz səs toplayaraq yenidən Prezident seçildi. Bu inamın, etimadın səbəbi, mənası, mahiyyəti isə bəllidir.

İstər-istəməz göz önünə 1990-cı illər gəlir. Respublikamızda yaranan ovaxtı vəziyyət orta və yaşlı nəslin yaxşı yadındadır. Azərbaycan məhv olmaq təhlükəsi qarşısında idi. SSRİ-nin süqutundan sonra müstəqilliyini yenidən bərpa etmiş ölkəmizdə kaos, özbaşnalıq, hərə-mərclik hökm sürürdü. Mövcud şərait qiymətləndirməyi bacarmayan qüvvələr respublikanı məhvə sürükləyirdilər. Əhalinin həyat səviyyəsi gündən-günə pisləşirdi. Üstəlik, yaranan mürəkkəb vəziyyətdən hiyləgərliklə istifadə edən ermənilər öz havadarlarının köməyi vasitəsilə Qarabağı və ətraf rayonlarımızı bir-bir işğal edirdilər. Vəziyyət həddən artıq ağır idi. 20 Yanvarın yaraları soyumamış Xocalı faciəsi törədilmiş, bir milyon əhalimiz qaçqın və köçkünə çevrilmişdi.

O dövlətsiz günlərdə xalq nıcaı Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıtmasında görürdü. Səbəbi aydın idi. Çünki bu böyük insan Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 1969-1982-ci illərdə gördüyü işlərlə ümumxalq məhəbbəti qazanmışdı. Məhz Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə respublikamız SSRİ subyektləri arasında öncül yerlərə çıxmışdı. Əhalinin gün-güzəranı, yaşayışı xeyli yaxşılaşmışdı. Yeni sənaye müəssisələrinin istifadəyə verilməsi nəticəsində işsizlik yox idi. Təkcə iqtisadi sahədə deyil, mədəniyyət, incəsənət, eləcə də həyatın başqa yönərində Azərbaycan öndə idi. Qabaqcıl əmək adamları ilə yanaşı, şair və yazıçılarımız, bəstəkar və rəssamlarımız, müğənni və aktyorlarımız keçmiş SSRİ-nin yüksək mükafatlarını alırdılar.

Bunlar Heydər Əliyevin respublikaya rəhbərlik etdiyi illərdəki uğurlarının kiçik bir qismidir. Amma elə onlar da bəs edirdi ki, xalq Ulu Öndərin yenidən Azərbaycana sahib durmasını istəsin. Qarabağ uğrunda gedən qanlı döyüşlər zamanı hər gün çoxlu şəhid verirdik. Ata-analar oğulsuz, gəlinlər ərşiz, uşaqlar atasız qalırdı. İnsanlar göz yaşını içindəydilər. Ölkə və xalqı bu bələdan yalnız Heydər Əliyev xilas edə bilərdi.

Xalqın təkidi ilə hakimiyyətə dönməyən Heydər Əliyev ölkədə sabitlik yaratmaq üçün gecəli-gündüzlü

çalışdı, gənc dövləti parçalamaq istəyən dağıdıcı qrupları zərərsizləşdirdi, müharibədə atəşkəsə nail oldu, ordu quruculuğuna başladı, ölkə iqtisadiyyatını bazar münasibətlərinə keçirdi. "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanmasına, digər iri layihələrin icrasına, mühüm islahatların həyata keçirilməsinə nail oldu. Ulu Öndər dədə-baba yurdlarından didərgin düşmüş qaçqın və köçkünləri də yaddan çıxarmadı, imkan daxilində güzəranlarını yaxşılaşdırmaq üçün tədbirlər gördü. Ən başlıcası, torpaqlarımızın azad olunacağı, onların yenidən yurd yerlərinə qayıdacaqları inamını yaratdı.

2003-cü ilin oktyabr ayında Prezident seçilən İlham Əliyev Azərbaycanı məhz belə vəziyyətdə təhvil aldı. Üstəlik, üç mühüm məsələni - qaçqın və köçkünlərin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, ordu quruculuğunun sürətləndirilməsi və regionların sosial-iqtisadi inkişafını prioritet vəzifələr olaraq irəliləndirdi və hər üçünün də reallaşmasına nail oldu. Qısa vaxtda qaçqın və köçkünlər üçün Bakıda, Sumqayıtda, digər şəhərlərdə, rayonlarda müasir tipli yaşayış binaları, fərdi evlər tikildi, hər cür infrastruktur olan şəhərciklər salındı. Paralel olaraq ordumuz yenidən quruldu, ən müasir silahlarla təchiz edildi. Regionların inkişafında da görünməmiş uğurlar qazanıldı. Bir-birinin ardınca qəbul edilən regional inkişaf dövlət proqramlarında qarşıya qoyulan vəzifələrin icrası sayəsində bu gün bölgələrimiz tanınmaz dərəcədə dəyişmişdir. Təbii qaz, elektrik enerjisi, içməli su, yol sarıdan problemləri həll edilmiş regionlarımızda istehsal edilən məhsullar indi həm də xaricə ixrac olunur. Artıq iş dalınca rayonlardan paytaxta gələnlərin sayı da xeyli azalmışdır.

Amma işğal dörməz dururdu. Bununla belə, inanırdı ki, işğala son qoyulacaq, torpaqlarımız nəyin bahasına olursa olsun, azad ediləcək. Lələtəpə döyüşləri, Tovuz əks-hücumu 44 günlük müharibənin məşqləri oldu. Lakin Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev, özünün dediyi kimi, nəyi necə, nə vaxt edəcəyini yaxşı bildirdi. Həmin an 2020-ci il sentyabrın 27-də gəldi. Ordumuz ermənilərin təxribatına cavab olaraq əks-hücum keçdi. Çəkdikləri məftilləri, qazdıqları səngərləri, qurduqları qurğuları, keçilməz hesab etdikləri sədləri köməklərinə çatmadı, işlərinə yaramadı. Erməni quldurları səmada ölümsəçən PUA-larımızı, yerdə heç nəyə baxmayaraq irəliləyən qəhrəman oğullarımızı görüb silah-sur-

satlarını qoyub qaçdılar. Ordumuz 44 günün hər birində hər b tariximizə yeni-yeni şanlı səhifələr yazdı. Xüsusi təyinatlılarımız gecə vaxtı sıldırım qayaları aşaraq adı ürəkləri, dilləri qabar edən Şuşamızı azad etdi. Vaqifin, Üzeyirin, Natəvanın, Bülbülün, Nəvabın didərgin ruhları yenidən Şuşaya qayıtdı. Quruyan bulaqlara su gəldi, dinimiz-imanımız özümüzə döndü.

Qəhrəman oğullarımız canlarını Vətən yolunda qurban verdilər, şəhidlik zirvəsinə qovuşdular. Əvəzində şanlı tariximizi görməzdən gələn, uydurma miflərinə əldə bəhanə edib müasir dünyanın gözü qarşısında ağlasığmaz fitnələrə, olmanın cinayətlərə qol qoyan, insanlıq adına ləkə gətirən, bəşəriyyətin üz qarası hay tayfası öz çirkin niyyətlərinə çata bilmədi. "Dənizdən-dənizə..." arzuları puç oldu. Biz isə iqtidar, ordu, xalq birliyi nəticəsində "dəmir yumruğa" döndük. 30 il əvvəl yazmışam bu sətirləri:

*Mən bilirəm elimin gücünü, qüvvətini,
Bilirəm öz xalqımın yenilməz qüdrətini,
Damarında, qanında qaynayan qeyrətini.
Bir gün səbri tükənib tufan kimi qopacaq,
Yağdan - pis qonşudan qisasını alacaq.*

*İgidlərin önündə yağlar qan qusacaq,
Yenə Cıdır düzündə mərdlərim at çapacaq.
Qarabağ atlarının nalından od qopacaq.
Havalanan "Şikəstə" bürüyəcək aləmi,
Könüllər şadlanacaq, yetəcək vüsəl dəmi.*

Qarabağ, Şərqi Zəngəzur artıq azaddır. İndi bu yerlərdə böyük tikinti-quruculuq işləri görülür. Viran edilmiş şəhərlər, kəndlər yenidən qurulur. Çökünən yollar, inşa edilən elektrik stansiyaları, hava limanları regiona yeni həyat verir. İnsanlar perik düşdükləri yurdlarına qayıdırlar. Tezliklə Xankəndi, Xocalı, Xocavənd, Ağdərə və digər əzəli yaşayış məskənlərimiz də sakinlərini qəbul edəcəklər. Qoy hamı bilsin - bu qələbə təkcə erməni cəlladlarının üzərində deyil, onların beynəlxalq havadarlarının üzərində qazanılan qələbədir. Bu misilsiz Zəfərin müəllifi Ali Baş Komandan, ordumuz və xalqımızdır.

*Seyran CAVADOV,
"Azərbaycan"*

